
Monika M. (Mlynice) ID 72150 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 14:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda,že jste navštívily mé stránky.Předem děkuji za Váš zájem.
  Prodávané věci jsou po mé dceři a neteři.Většinou jsou to věci kupované nové ,málo nošené,protože jich máme hodně.Holky
některé věci nenosily vůbec ,některé jsou nošené častěji. Pokud jsou nošené delší dobu,tak přesně uvádím jejich stav.Pokud
se Vám věci líbí,tak není problém je přeměřit,aby jste zbytečně neposílaly balík zpět a byly jste spokojené. Věci zásadne
neměním. Na nabídku výměny nebo slevy nereaguji. !!!! Cena je konečná. Oblečky také nabízím v kamenném obchodě,tak se
muže stát,že už nebudou až napíšete. Děkuji za pochopení.

  REZERVACE: Pokud máte zájem o zboží,rezervuji ho 2dny. Pokud se neozvete,tak
  dávám zpet do prodeje.

  PLATBA : Převodem na účet. Při platbe uvedte své jmeno nebo věc co kupujete.
  Jakmile dojde platba ,tak zasílám balík a dávám Vám vědět,že byl
  balík odeslán.
  Na dobírku neposílám!!!!!!!!!.
  Poslání obyčejně je možné,ale ručíte si sama za doručení a případné
  následky s tím spojené.

  CENA : Částka za zboží+poštovné dle tarifu ČP

  REKLAMACE : Do 7dnů od převzetí zásilky můžete zboží vrátit pokud bude vada na zboží kterou jsem nenapsala. Zboží
popisuji do detailu jak vypadá a vady vždy přesne popisuji. Zboží musí být zasláno
  doporučeně ve stejném stavu jako bylo dodáno Vám.

  VYSVĚTLIVKY:Jako V.S. uvádějte své ID nebo do zprávy pro příjemce napište své jméno
  a příjmení.
  INFO: Zboží prodávám i své kamarádce.Vždy je označeno.

  Děkuji za pochopení.
  Přeji příjemný nákup a těším se na Vás. Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

